Cotizacion

Region de Cobertura: 5 ¢ Cotizo todas las Sedes? Si Si seleccion6 "No" indique cuales no cotiza

Nombre del Proveedor: Casalim pla

Valores

Paquete de Servicios

Item Categoria Servicio Caracteristica 1 Disponibilidad Cantidad Unidad Vigencia / Unidad Valor unitario Descuento % Precio Unitario con Descuento Nuevo precio clausula 8 Valor Mensual / Valor X Unidad

1 Servicio de Personal Operario de aseo y cafeteria Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo 2 Mes 4 $1.877.489,00 $1.877.489,00 $1.877.489,00 $3.754.978,00
2 Bienes de Aseo y Cafeteria 1 Und 4 $2.389.002,20 $2.389.002,20 $2.389.002,20 $2.389.002,20
3 Servicios Especiales Fumigacién 548 M2 1 $1.352,00 $1.352,00 $1.352,00 $740.896,00

Gravamenes adicionales*

Gravamenes adicionales (estampillas)

Descripcion Porcentaje

Total porcentaje: 0,00%
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Recargo por Trabajo nocturno, extra,
dominical y festivo

Recargo por dotacion especial

Recargo por Trabajo nocturno, extra, dominical y festivo

Recargo por dotacion especial
Subtotal

% AIU

IVA

Total

1,00%

Colombia Compra Eficiente

Valor Total

$15.019.912,00

$9.556.008,80

$740.896,00

$0,00

$0,00

$25.316.816,80

$253.168,17

$481.019,52

$26.051.004,49



